
LC 24-35 strana 1

 

Najčítanejšie regionálne noviny Týždenne do 30 860 domácností 

LUČENECKO
VEĽKOKRTÍŠSKO-POLTÁRSKO

35. týždeň / 30. august 2024

18
-0
00
9



LC 24-35 strana 2

SLUŽBY, RELAX Najčítanejšie regionálne noviny
2

VSKO

párny týždeň:
Lučenec, Malá Ves, Opatová, Boľkovce, 
Divín, Dobroč, Fiľakovo, Lovinobaňa, 
Mýtna, Panické Dravce, Ružiná, Tomá-
šovce, Vidiná, Poltár, Málinec, Veľký Kr-
tíš, Bušince, Dolná Strehová, Malý Krtíš, 
Modrý Kameň, Pôtor, Sklabiná, Želovce 
nepárny týždeň:
Lučenec, Malá Ves, Opatová, Boľkovce, 
Fiľakovo, Halič, Panické Dravce, Rapovce, 
Veľká nad Ipľom, Vidiná, Poltár, Cinoba-
ňa, Hrnčiarska Ves, Hrnčiarske Zalužany, 
Kalinovo, Kokava nad Rimavicou, Má-
linec, Veľký Krtíš, Kalinovo, Kokava nad 
Rimavicou 

lucenecko@regionpress.sk

Redakcia: Železničná 26 
LUČENEC

INZERCIA

 

LUČENECKO
VEĽKOKRTÍŠSKO-POLTÁRSKO

Miriam Hašková   0905 915 039

www.regionpress.sk
www.facebook.com/regionpress.sk
www.facebook.com/lucenec.ko

Ve¾ký Krtíš

Poltár

Luèenec

Západné Slovensko

Stredné Slovensko

Východné Slovensko

BV   97.240 Bratislavsko Východ
BZ  106.540 Bratislavsko Západ
DS  34.320 Dunajskostredsko
GA  34.390 Galantsko+Šaliansko
HC  30.330 Hlohovecko+Sereďsko
KM  16.450 Komárňansko
LV  30.580 Levicko
MA  29.680 Malacko
NR  54.170 Nitriansko
NZ  35.050 Novozámocko
PK  22.970 Pezinsko
PN  41.870 Piešťansko+NM+MY
SC  35.420 Senecko
SE  36.750 Senicko+Skalicko
TO  41.930 Topoľčiansko+PE+BN
TN  59.870 Trenčiansko+DCA+IL
TT  49.930 Trnavsko
ZM  20.930 Zlatomoravsko

BB    56.200 Banskobystricko+BR
KY  29.300 Kysucko=CA+KM
LI  37.270 Liptovsko=LM+RK
LC    30.860 Lučenecko+VK+PT
MT    38.570 Martinsko+TR
OR    34.980 Oravsko=DK+NO+TS
PB    33.590 Považsko=PB+PU
PD     40.150 Prievidsko
ZV    38.400 Zvolensko+DT+KA
ZH  26.880 Žiarsko+ZC+BS
ZA  50.780 Žilinsko+BY

BJ  37.210 Bardejovsko+SK+SP
GE  30.830 Gemersko = RV+RS+RA
HU  27.190 Humensko=VT+SV+ML
KE  92.130 Košicko
KS  24.900 Košicko okolie
SL   12.940 Ľubovniansko
MI  31.260 Michalovsko+TV+SO
PP  41.520 Popradsko+KK
PO  49.940 Prešovsko+SB
SN  32.540 Spišsko+LE+GL

Vydavateľ nezodpovedá za obsah a 
pravdivosť inzerátov. Neprešlo jazy-
kovou úpravou.

Prosba o pomoc: Prosíme Vás, v prípa-
de, že viete o mieste, kam naše noviny 
nechodia, dajte nám, vedieť. Ďakujeme.

DISTRIBÚCIA (30.860 domácností)

Bezplatný týždenník

EV 6218/24 

vydáva spoločnosť 

  
so sídlom Pekárska 7489/40A, 
917 01 Trnava, IČO: 36252417.

Ročník I, Vydanie 18, týždeň 35/2024.

»Kúpim haki lešenie. tel:. 
0908 532 682

»Predam Cinky stacionarny 
bycikel , 0918046807.

Občianska
riadková
inzercia

Chcete si
podať
inzerát?
Pošlite SMS na číslo 
8866 v tvare:
RPmedzera LC medzera
Číslo rubrikymedzera Text 
inzerátu

Príklad:
RP LC 12 Predám kočík,
0987 654 321.

Riadková inzercia realít 
je od 26.10.2023 zrušená, 
inzerát si môžete podať 
len cez www.mojinzerat.sk
Spätnou SMS vám potvrdíme 
prijatie inzerátu a jeho cenu, 
ktorú vám vyúčtuje váš mobilný 
operátor. Cena je 0,60 € s DPH
za každých začatých 30 znakov 
textu vášho inzerátu vrátane 
medzier. Nič iné neúčtujeme. 
Upozornenie! Služba nefunguje 
u operátora O2 a 4ka.
TIP 1: Ak chcete inzerát na viac 
týždňov, pošlite rovnakú sms 
toľkokrát, v koľkých týždňoch 
chcete inzerovať.
TIP 2: Ak chcete inzerát uverejniť 
v ľubovoľných iných našich no-
vinách, LC zameňte za skratku 
novín, ktorú nájdete v tiráži. 
Službu PlatbaMobilom.sk tech-
nicky zabezpečuje ELET, s.r.o.

01 AUTO-MOTO / predaj          

02 AUTO-MOTO / iné          

08 STAVBA    

14 RÔZNE / iné    

15 HĽADÁM PRÁCU    

16 ZOZNAMKA    

10 ZÁHRADA A ZVERINEC    

11 HOBBY A ŠPORT   

12 DEŤOM    

09 DOMÁCNOSŤ    

13 RÔZNE / predaj    
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Oprava komínov  •  Oprava a montáž odkvapových žľabov

zameranie,  poradenstvo ZDARMAzameranie,  poradenstvo ZDARMA

BEZ POTREBY DEMONTÁŽE !BEZ POTREBY DEMONTÁŽE !

plechových a plochých striech
Oprava eternitový

0940 776 2030940 776 203
ch,

1313
plechových a plochých striech

Oprava eternitových,

www. naj-strecha. sk      facebook: Naj-strecha sro

pre dôchodcov ŠPECIÁLNA ZĽAVAbez potreby demontáže pre dôchodcov ŠPECIÁLNA ZĽAVAbez potreby demontáže

AKCIA na 3D vzoryAKCIA na 3D vzory

-10%

decoreum.sk

INZERCIA
0905 915 039
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hosť: Sisa Sklovská a Miroslav Dvorský

11.9.2024 o 19.00 hod.
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Základné školy môžu začať pou-
žívať novú praktickú príručku na 
ranné kruhy. Podpora pravidelných 
krátkych stretnutí učiteľov a žiakov 
je jedným z opatrení ministerstva 
školstva, ktorým sa môžu školy in-
špirovať, aby zlepšili duševné zdra-
vie detí. Rezort školstva odporúča 
venovať osobitnú pozornosť spôso-
bu vedenia ranných kruhov a vý-
beru aktivít, keďže tieto faktory sú 
kľúčové pre ich účinnosť a prínos.

Ranné kruhy sú krátke, väčšinou 
15-minútové stretnutia pred vyučova-
ním, počas ktorých učitelia a učiteľky 
pomáhajú žiakom a žiačkam lepšie 
sa naladiť na školský deň a budovať 
pozitívne vzťahy. Cieľom príručky je 
podporiť ich potenciál v prevencii rizi-
kového správania a zlepšovaní atmo-
sféry v triede. Ministerstvo plánuje v 
septembri 2024 vydanie príručky aj v 
maďarčine a ukrajinčine. „Naša nová 
príručka pre základné školy je výsled-
kom spolupráce so školami, občiansky-
mi združeniami a jednotlivcami, ktorí 
majú bohaté skúsenosti s rannými 
kruhmi a sú inšpiráciou pre druhých. 
Veríme, že príručka pomôže učiteľom a 
učiteľkám efektívne viesť ranné kruhy 
vo svojich triedach a posilní ich prínos 
pre žiakov a žiačky. Ak školy využijú 
túto možnosť, pravidelnými rannými 
kruhmi môžu prispieť k zlepšeniu vzťa-
hov a klímy v triedach a tým aj väčšej 

kvalite vzdelávania,“ uviedol minister 
školstva Tomáš Drucker.  

Infoseminár pre pedagógov
Ministerstvo školstva pripravilo pre 

učiteľov a učiteľky infoseminár, ktorý 
sa zameriava na efektívne využívanie 
ranných kruhov v triede. „Na seminá-
ri získajú praktické tipy na vytvorenie 
bezpečného prostredia a naučia sa 
pracovať s príručkou, aby nové poznat-
ky mohli uplatniť v praxi. Na webovej 
stránke ministerstva nájdu ďalšie ma-
teriály, ako sú návody, plagáty a hry,“ 
informoval rezort školstva.

Chystajú ďalšie kroky
Ranné kruhy sú len jedno z preven-

tívnych opatrení podporujúcich dušev-
né zdravie. Ministerstvo školstva pri-
pravuje viaceré ďalšie kroky. Do konca 
tohto roka plánuje vydať Metodiku 
tvorby školskej stratégie prevencie rizi-
kového správania, spolu s návodom na 
výber kvalitných a efektívnych preven-
tívnych programov a aktivít. Na začiat-
ku roka 2025 bude spustená historicky 
prvá databáza preventívnych progra-
mov, ktorá bude dostupná spolu s ďal-
šími materiálmi na podporu prevencie. 
Okrem toho sa v spolupráci Banskobys-
trickým samosprávnym krajom začne 
v novom školskom roku pilotný projekt 
anonymného nahlasovania šikany na 
školách.

Ranné kruhy na školách

» ren
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 Náučný chodník  Náučný chodník 
v Šiatorskej Bukovinkev Šiatorskej Bukovinke
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Dôležitá je komunikácia, pravidelný režim aj spánok

Pomôžme deťom s nástupom do školy
Začiatok školského roka je tu, a to zna-
mená veľa povinností pre dieťa aj rodi-
ča. Aby nebolo toto obdobie pre vášho 
školáka a vás stresujúce, pripravil Úrad 
verejného zdravotníctva Slovenskej re-
publiky (ÚVZ SR) viaceré odporúčania. 

„Každé dieťa je jedinečné, a podobne, aj 
nástup do školy je individuálna vec a môže 
sa stať, že nie u každého dieťaťa bude úpl-
ne bezproblémový. Dôležité je byť dieťaťu 
oporou a veriť, že to zvládne,“ hovoria od-
borníci z ÚVZ SR a pripájajú nasledovné 
rady:
• Dieťa pripravte na školu formou spoloč-
ných rozhovorov. Vysvetlite mu, čo ho v 
škole čaká, objasnite mu, že škola má iné 
pravidlá a organizáciu dňa ako škôlka, a 
že ako školák bude mať aj zodpovednosť a 
do školy sa chodiť musí. 
• Povzbuďte dieťa tým, že v škole si nájde 
nových kamarátov a naučí sa veľa nového 
a zaujímavého. Naopak, vyhnite sa straše-
niu detí vetami ako „Počkaj, až pôjdeš do 
školy...“ alebo „Oni ťa v tej škole dajú do 
poriadku!“. 
• Neprenášajte pochybnosti na dieťa. Bu-
dúci školák si tak môže vybudovať zbytoč-
ný odpor, neistotu alebo strach ku škole a 
už samotný štart bude veľmi negatívne po-
značený. Prechod dieťaťa z materskej školy 
do základnej je veľmi dôležitým medzní-

kom v živote dieťaťa a jeho rodiny, preto by 
mal so sebou prinášať len pozitívne zážit-
ky, keďže dieťa sa do školy prirodzene teší. 

Pravidelnosť a systém
Pre rýchlu adaptáciu je zásadná pravi-

delnosť a veku primeraný systém pri akej-
koľvek činnosti súvisiacej so školou.
• Vhodné je už zo začiatku vypestovať u 
dieťaťa potrebné režimové prvky – vstávať 
v určitú hodinu a chodievať spať v rovnaký 
čas. 
• Po nástupe do školy si treba určiť, kedy 
sa rodič bude s dieťaťom učiť - najvhodnej-
ší čas nastáva, keď sa dieťa vráti zo školy a 
1 až 2 hodiny si odpočinie. 
• Školská príprava predstavuje nielen sa-
motné úlohy, ale aj upratovanie v taške, 
overenie ostrosti farbičiek a ceruziek, prí-
pravu vecí na ďalší deň...
• Spočiatku je namieste s týmito činnos-
ťami dieťaťu pomáhať, a to napríklad for-
mou vysvetlenia, čo je potrebné do tašky 
vložiť, vybrať, aké úlohy urobiť. Cieľom je 
dieťa naučiť, aby svoje povinnosti časom 
zvládalo samo.

Nepodceňujte dôležitosť spánku
Spánok je pre školáka veľmi dôležitý. 

Ovplyvňuje jeho celkový zdravotný psy-
chický aj fyzický stav. Naučte ho správnym 
návykom, aby si zvyklo na pravidelný režim.

Pre školopovinné deti a dospievajú-
cich je dostatočne dlhý a kvalitný spá-
nok nevyhnutný pre:
• správne fungovanie imunitného systé-
mu až po obnovu energetických zásob, 
• posilňovanie a regeneráciu pamäte, pre-
tože počas spánku sa zdokonaľujú organi-
začné schopnosti, plánovanie a poznáva-
cie a kognitívne funkcie, 
• rast a vývin, vyvíjajúci sa mozog a 
schopnosť koncentrovať sa. 

Všeobecne odporúčané množstvo 
spánku je nasledovné:
• Školáci od 6 do 13 rokov 9 až 11 hodín 
spánku 

• Staršie deti od 14 do 17 rokov 8 až 10 ho-
dín spánku 
• Mladší dospelí od 18 do 25 rokov 7 až 9 
hodín spánku 

„Pripomíname, že toto sú všeobecné 
odporúčania, ktoré nezohľadňujú indi-
viduálne potreby. Pre optimálnu dĺžku 
spánku treba tiež zohľadniť celkový zdra-
votný stav či každodenné aktivity dieťaťa. 
Okrem kvantity spánku je dôležitá aj jeho 
kvalita, často prerušovaný spánok nie je 
kvalitný,“ uzatvárajú odborníci.

Informácie poskytol ÚVZ SR

» ren

Ilustračné foto.                                                                                zdroj foto steveriot1 pixabay
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SBS
LAMA SK

prijme bezpečnostných
pracovníkov na obchodné
prevádzky

4,30 € netto/hod
POS nutný!

0948 356 675

vo Veľkom Krtíší

už od 17 490 €
Ponuka platí do 30. 7. 2024. Dacia Duster spotreba 4,8–7,0 l / 100 km, emisie CO2: 125–154 g/km. Uvedené spotreby paliva a emisie CO2 sú zmerané metodikou podľa platných právnych predpisov 
vyžadovaných pro homologáciu vozidla. Táto ponuka je iba indikatívna a nie je návrhom na uzavretie zmluvy a nemožno z nej preto doväzovať povinnosť spoločnosti uskutočniť akékoľvek transakcie. 
Zobrazenie vozidla je iba ilustratívne. Dacia odporúča
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mobil. +421 918 957 263, www.tempus.skŠAFÁRIKOVA 91, 048 01, TEMPUS CAR s.r.o.
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9www.hydinashop.sk

0944 842 953

DOVOZ NA ADRESUDOVOZ NA ADRESU

brojlerové kuriatka

18 týž. mládky,  18 týž. mládky,   

brojlerové kuriatka 
 8 týždňové morky, 8 týždňové morky,
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PRIJMEM vodičov
na traktory za účelom 
zametania a polievania ciest

 Ubytovanie zabezpečenév okolí Bratislavy
 Práca vhodná aj pre dôchodcov a invalidov



LC 24-35 strana6

Dochutia naše pokrmy

Vyrábame domáce 
bylinkové octy
Pomocou bylinkových octov a ole-
jov vieme dochutiť takmer každé 
jedlo. Výhodou tých domácich je, že 
si môžeme bylinky namiešať podľa 
vlastnej chuti. Nechajte sa inšpiro-
vať.

Prípravu bylinkových octov a olejov 
hravo zvládnete a nezaberie vám veľa 
času. Výsledok však bude isto stáť za to. 
Ak fľaše ozdobíte lykom, motúzikom, 
stuhou či etiketou, zároveň získate de-
koráciu do vašej kuchyne, či originálny 
darček pre svojich blízkych a priateľov. 
Takto pripravené oleje a octy sa skvelo 
hodia na ochutenie šalátov, ale použiť 
ich môžete aj na varenie.

Aké bylinky použiť?
Ako bezpečná voľba sa javia sušené 

bylinky. Je pri nich malá pravdepodob-
nosť, že splesnivejú. Ak sa rozhodnete 
pre čerstvé bylinky, dôkladne ich pred 
použitím umyte a poriadne vysušte.

Provensálský olej
Suroviny: 1 lyžička tymianu, 1 lyžič-

ka bazalky, 1 lyžička majoránu, 1 lyžič-
ka saturejky, zopár guľôčok korenia 
štyroch farieb, 300 ml slnečnicového 
za studena lisovaného oleja

Postup: Čerstvé bylinky opláchni-
te, osušte, najemno nasekajte, sušené 
podrvte a všetky potom vložte do skle-
ného uzatvárateľného pohára alebo 
fľaše. Až po okraj zalejte olejem a uza-
tvorte. Bylinný olej položte na slnečné 
miesto, napríklad na okenný parapet 
a nechajte dva týždne až mesiac lúho-
vať. Potom ho cez sitko prelejte do čistej 

sklenej fľaše, pričom bylinky dôkladne 
vyžmýkajte. Na ozdobu pridajte niekoľ-
ko kúskov čerstvého korenia a byliniek.

Pikantný olej s feferónkou
Suroviny: 4 feferónky, 1ČL celého 

čierneho korenia, 50g bazalky, olivový 
za studena lisovaný olej

Postup: Feferónky na niekoľkých 
miestach prepichnite vidličkou a vložte 
do sklenej nádoby. Pridajte celé čierne 
korenie a lístky bazalky. Všetko zalejte 

až takmer po okraj olejom a nádobu 
uzavrite. Nechajte lúhovať dva týždne 
pri izbovej teplote, pričom denne pre-

triasajte. Potom olej cez sitko prelejte 
do čistej sklenej fľaše.

Rozmarínový ocot
Suroviny: 1L jablčného alebo vinné-

ho octu, niekoľko vetvičiek čerstvého 
rozmarínu, vetvička petržlenovej vňa-
te, 5 guľôčok nového korenia, 2 menšie 
bobkové listy

Postup: Premyté a osušené bylin-
ky a korenie vložte do sklenej nádoby, 
zalejte octom a dobre uzavrite. Všetko 
nechajte lúhovať na slnečnom mieste 
aspoň dva až štyri týždne, pričom fľašu 
denne pretriasajte. Potom ocot preceď-
te cez sitko a prelejte do čistej sklenej 
fľaše. Na ozdobu pridajte niekoľko kús-
kov čerstvého korenia a byliniek.

Náš tip: Pri výrobe je dôležité, aby 
boli bylinky v oleji či octe úplne pono-
rené. Olej alebo ocot by mal siahať vždy 
zhruba  centimeter nad bylinky.

» ren

Bylinkové oleje a octy sa skvelo hodia na ochutenie šalátov, ale použiť ich môže-
te aj na varenie.                                                                             zdroj foto silviarita pixabay

Bylinky v našej 
kuchyni
Priaznivé účinky byliniek na náš orga-
nizmus poznali už naše staré mamy a 
pri ich správnom používaní dokážeme 
nimi nielen dochutiť a prevoňať pripra-
vované pokrmy či nápoje ale aj posilniť 
naše zdravie.

Bylinky môžete využiť pri príprave roz-
ličných pokrmov, ktoré vďaka nim získajú 
výbornú chuť i vôňu. Hodia sa k mäsu, 
zelenine ale výborne dochutia tiež rôzne 
osviežujúce nápoje. 

Bazalka – používa sa do omáčok, šalá-
tov i polievok. Ochutí tiež marinády a zá-
lievky. Veľmi dobre sa hodí k paradajkám 
či baklažánu a pravdaže k cestovinám. Do 
varených jedál ju pridávajte až tesne pred 
ich dokončením, aby nestratila svoju vôňu.

Kôpor – sa hodí pri príprave pečených 
rýb ako aj na dochutenie omáčok či zele-
ninových šalátov. Tiež sa uplatní pri na-
kladaní zeleniny. Nemal by prejsť varom 
a preto ho do varených jedál pridávajte až 
na záver.

Mäta – pre jej výraznú mentolovú vôňu 
využite mätu na ochutenie zeleninových 
šalátov, dusenej zeleniny, pečeného mäsa, 

rýb, marinád a zálievok. Svoje miesto náj-
de aj pri výrobe dezertov, zmrzliny a osvie-
žujúcich nápojov, ktoré nielen dochutí, a 
prevonia ale aj ozdobí.

Medovka – jej lístky majú citrónovú 
vôňu a výborne sa hodia najmä do nápo-
jov, či dezertov, ale osviežiť môžu aj chuť 
rôznych šalátov či omáčok.

Pažítka – vonia podobne ako cibuľa, 
je však jemnejšia. Ochutí nátierky, šaláty 
i cestoviny so syrovou omáčkou. Do vare-
ných pokrmov ju pridávajte až po ich do-
končení.

Rozmarín – aróma rozmarínu je veľmi 
výrazná a preto to s jeho množstvom príliš 
nepreháňajte. Táto bylinka sa hodí naj-
mä pri príprave pečeného či grilovaného 
mäsa.

Šalvia – jej lístky sa hodia najmä pri prí-
prave jedál z bravčového mäsa a rýb. Pou-
žiť ju môžete aj na ochutenie omáčok či ná-
tierok. Stačí jej malé množstvo, častokrát 
jeden až dva lístky, ktoré môžete mraziť v 
nádobkách na výrobu ľadových kociek po-
dobne ako medovku či mätu.

Tymian – využijete ho pri príprave 
pečeného mäsa, rýb, dusenej zeleniny a 
omáčok. Nezabúdajte naň ani pri grilova-
ní mäsa, rýb a zeleniny. Zväčša sa požíva 
sušený.

Oregano – môžete ním v jedlách nahra-
diť majorán. Hodí sa do pokrmov z mletého 
mäsa, pri príprave pizze, zemiakových či 
zeleninových placiek, ale aj omáčok podá-
vaných k cestovinám.

» ren

Ilustračné foto.                                                                    
zdroj foto StockSnap pixabay

Pozor! 
Hotové octy a oleje skladujte vždy 

na tmavom a chladnom mieste. 
Ubezpečte sa, že použité bylinky 

dobre poznáte a nemáte na ne aler-
giu. Používajte ich s citom, pretože 
aj v prípade byliniek platí, že všet-
kého veľa môže skôr uškodiť. Ak 
si nie ste istí, poraďte sa radšej so 

svojim lekárom. Tiež dodržte hygie-
nu a správny postup pri príprave a 

skladovaní domácich výrobkov.

Na prípravu bylinkových octov a olejov sa hodia čerstvé i sušené bylinky.                                                                             
zdroj foto gate 74 pixabay



LC 24-35 strana7

BEN_2024-0012_7_SK_kampan_inzerce_102x126mm_02MP.indd   1 23.08.2024   10:01

DOMKAVY.SK
TRNAVA

KAVOVA5
ZĽAVOVÝ KÓD - 5% ZĽAVA NA NÁKUP ZO STRÁNKY WWW.DOMKAVY.SK 

Chloé Love Story 
Parfumovaná voda 75 ml

Demro.sk

112,00€

Pánske hodinky police 
polysh pewjk0006204

ZlatnictvoLion.sk

229,00€

Americká chladnička Haier 
HFW7720ENMB

ZlavneneSpotrebice.sk

1.199,00€

Smart akumulátor Parkside 
20 V/8 Ah Paps 208 A1

Lidl.sk

69,99€

Musetti zrnková káva 
Deca - bezkofeinova 500g

Domkavy.sk

13,90€

3D nástenné hodiny 
BAST - čierne

Wellhox

15,50€

Akumulátorový plotostrih
HECHT 6020

trtechnic.sk

53,99€

K 4 Kärcher Power Control 
Car and Home 1.324-041.0

karcher-store-karimtech.sk

369,00€
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0800 162 162
Zavolajte zadarmo

www.stannah.sk

Toto hovoria naši zákazníci.
Neni k tomu čo dodať

Už po prvom kontakte sme boli veľmi milo prekvapení 
ochotou, ústretovosťou a profesionálnym prístupom 
tejto spoločnosti. Stoličkový výťah mi zmenil kvalitu 
môjho života a umožnil mi stráviť zvyšok môjho života 
v našom rodinnom dome. Moje poďakovanie patrí 
celému tímu spoločnosti Stannah.

Helena Sotáková

Služby 
Špičkovej
Kvality

Pre ŤZP občanov možnosť vybaviť na zakúpenie 
stoličkového výťahu peňažný príspevok od štátu.

Ponuka sa nekumuluje s inými zľavami a kampaňami.  Platí do 13/9/2024

10%
ZĽAVA
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